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Vido Ildiko igazgato +36704121950 | igazgato@fovkossuth.hu

vido.ildiko@fovkossuth.hu

Matyas Marton altalanos igazgatohelyettes +36302247632 | matyas.marton@fovkossuth.hu
Szasz Larisza szakmai igazgatohelyettes +36706838090 | szasz.larisza@fovkossuth.hu
Csuzdi Eszter szakmai igazgatOhelyettes +36704121963 | csuzdi.eszter@fovkossuth.hu
Kurcz Edit gazdasagi koordinator +36209940996 | kurcz.edit@fovkossuth.hu
Zsemberovszkyné Molnar Marta +36202473576 | molnar.marta@fovkossuth.hu
intézményegység-vezetd (altalanos iskola)

Lukacs Gergely tagintézmény-vezetd (Béke +36307776701 | lukacs.gergely@fovkossuth.hu
Altalanos Iskola Budapest)

Balogh Orsolya otthonvezet6 (Kossuth Lajos +36204989231 | balogh.orsolya@fovkossuth.hu
Gyermekotthon)

Kelecsényi Szabolcs otthonvezet6 (Bodza +36706838074 | kelecsenyi.szabolcs@fovkossuth.hu
Gyermekotthon Budapest)

Fedorko Julidnna otthonvezetd (Harsfa Specidlis | +36300966254 | fedorko.julianna@fovkossuth.hu

Gyermekotthon Budapest)
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Maté-Szabo Helga otthonvezet6 (Béke +36709497458 | szabo.helga@fovkossuth.hu
Gyermekotthon Budapest)
Gal Zoltan lakasotthonvezet6 (Kdrisfa Specialis +36704119895 | bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu
Lakasotthon Bdcsa)

bocsalakasotthon@gmail.com
Jozsa Gabor lakasotthonvezetd (Akacfa Specidlis | +36303952913 | bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu
Lakasotthon Bdcsa)

bocsalakasotthon@gmail.com
Ldcsei Eva otthonvezetd (utégondozé otthonok) | +36300966253 | locsei.eva@fovkossuth.hu
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